1

24.10.2018

1833
О проекте федерального закона № 498393-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» (в части уточнения полномочий по лицензированию образовательной деятельности)»
Рассмотрев проект федерального закона № 498393-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» (в части уточнения полномочий по лицензированию образовательной деятельности)», Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанный проект федерального закона.

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по образованию и науке.

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.

Председатель Думы

        С.Л. Луговской
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Проекты\Постановлений\Комитет по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике\ppv-VI-2182_241018_soc03.doc/ 05.05.2017 9:49 / Антипьева Юлия Григорьевна